III ROK STUDIA NIESTACJONARNE

Harmonogram ćwiczeń rok akademicki 2018 / 2019 – semestr zimowy
	    Dzień   

           Grupa
	RiB 
	ZPiL
	GiAP 

	Sobota

13.10.2017
10.11.2018

24.11.2018

08.12.2018

15.12.2018

19.01.2019
26.01.2019
26.01.2019
(45 min.)


	800 ÷ 930     s. 06
	800 ÷ 930    s. 32
	800 ÷ 930    s. 06

	
	       Język angielski
           mgr L. Trela
	     Prognozowanie i symulacje
dr T. Matuszkiewicz
	Język angielski
mgr L. Trela



	
	940 ÷ 1110   s. 32
	940 ÷ 1110   s. 01
	940 ÷ 1110   s. 06

	
	Prognozowanie i symulacje
dr T. Matuszkiewicz

	Język angielski
mgr L. Trela 


	     Zarządzanie strategiczne         
                dr  W. Nelec

	
	1120 ÷ 1250    s.06
	1120 ÷ 1250     s.01
	1120 ÷ 1250    s. 32

	
	   Zarządzanie strategiczne         
                dr  W. Nelec
	       Rachunkowość zarządcza 
                      mgr A. Groele

	Prognozowanie i symulacje
dr T. Matuszkiewicz


	
	1300 ÷ 1430    s.01
	1300 ÷ 1430    s.6
	1300 ÷ 1430    s.06

	
	Rachunkowość zarządcza 
 mgr A. Groele

	Zarządzanie strategiczne         
 dr  W. Nelec

	Etyka a kultura pracy 

w instytucjach

mgr W. Korzeń




